
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2066

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2066

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10195588 847013 Гавришків Олег Васильович 148033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088658

Інформаційні 
технології в бізнесі

146,250

2 9682623 847013 Гут Назарій Олексійович 148030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071636

Інформаційні 
технології в бізнесі

135,250

3 10181872 847013 Крюков Євген Костянтинович 148025 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095481

Інформаційні 
технології в бізнесі

138,000

4 9523198 847013 Левицький Юрій Васильович 148035 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089423

Інформаційні 
технології в бізнесі

131,000

5 9949841 847013 Логин Андрій Михайлович 124352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027888

Інформаційні 
технології в бізнесі

126,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2066

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9776251 847200
Дадак Вероніка Василівна 148046 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094944

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

145,250

2 9793569 847200
Поливкан Адріана Володимирівна 148045 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057870

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

151,500

3 9804621 847200
Чапко Тетяна Сергіївна 148040 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056668

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

142,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2066

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9788355 852219 Береза Андрій Романович 169067 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063809

Фінанси, митна та 
податкова справа

148,250

2 9719186 852219 Вірста Сергій Андрійович 169065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058203

Фінанси, митна та 
податкова справа

137,500

3 10180028 852219 Кальмук Василь Васильович 169072 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087991

Фінанси, митна та 
податкова справа

133,250

4 9798470 852219 Кулик Назарій Богданович 169043 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082451

Фінанси, митна та 
податкова справа

151,500

5 10029793 852219 Кульчицький Ярослав Романович 169014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056913

Фінанси, митна та 
податкова справа

147,250

6 10034784 852219 Маківський Владислав Сергійович 169016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089984

Фінанси, митна та 
податкова справа

132,750

3



7 9331655 852219 Михайлюк Антон Ярославович 169026 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063687

Фінанси, митна та 
податкова справа

124,250

8 9391337 852219 Мохнар Іванна Володимирівна 168989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024185

Фінанси, митна та 
податкова справа

140,500

9 9717235 852219 Олійник Михайло Романович 089953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105071

Фінанси, митна та 
податкова справа

124,250

10 9876260 852219 Палій Романія Володимирівна 168998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110698

Фінанси, митна та 
податкова справа

133,250

11 9916557 852219 Пісяк Михайло Зеновійович 169011 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050476

Фінанси, митна та 
податкова справа

146,000

12 10064235 852219 Селіванова Марина Юріївна 169069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090485

Фінанси, митна та 
податкова справа

150,500

13 10021186 852219 Якимів Марта Сергіївна 169019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094687

Фінанси, митна та 
податкова справа

135,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2066

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9872343 847205
Гончаров Антон Валерійович 071885 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044935

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

116,500

2 9775935 847205
Євтушок Вероніка Андріївна 169005 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071206

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

117,750

3 9862252 847205
Очковська Юлія Миколаївна 148054 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062975

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

136,500

4 9803799 847205
Ревуцький Андрій Іванович 169017 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059856

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

112,000

5



5 9985074 847205
Станасюк Олександр Андрійович 148051 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058546

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

130,250

6


